СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.04.2015г. № 4/10

О признании утратившим силу решении Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 03.02.2015г. № 2/6 «Об утверждении Положения о  порядке назначения и проведения опроса граждан в сельском поселении Калиновское Серпуховского

муниципального района Московской области»
В соответствии с пунктом 4 статьи 31 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 03.02.2015г. № 2/6 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в сельском поселении Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области».
2. Настоящее решение обнародовать, разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                                          В.Б. Савин

Глава сельского поселения Калиновское                                                        Л.В. Жильцова